PR EEIRIE YRR
A E R I BB - TS DL N EIRERR - R ERLR 2B 5 - [FiG &y 12 A
FRSERS ~ ThfRRRERVRIS - BRI EAM - BB SO EE - ATHEEFER > InAHRRE
TS © BURBUE ERRF PO - ASFHEMEE - BUaES) « HEEEEN A28~ AEETR
A Rl iRt E S - FrA S BRI RS & & e i ERe AR -

2019~2022 itfpEErE CHak)
e 2019 2020 2021 2022

Bluetooth SIG Inc.

1,076,214 1,080,623 985,834 1,090,688
DigiHDCP

450,900 300,090 449,850 487,110
Human resource management club

- 22,400 16,000 -
RBA Online

- - 21,990 16,530
SugaFAP Member

- 2,130 1,380 -
THAI- TAIWAN Business Asso

- 960 - -
The Climate Group

- - - 146,500
The Federation of Thai Industries

- 198 - 194
USB Implementers Forum.Inc.

123,600 150,500 140,500 147,500
Wi-Fi Alliance

475,860 602,003 585,995 591,747

WIRELESS POWER
CONSORTIUM,INC. 615,995 602,003 855,000 834,000

PEEFEETERE

- 27,210 23,550 126,360
P EREEEE2 I EEARER R

- - - 19,050
RExEE

- - 95,238 114,286

aitmEEEE LT AE
1,000 = = =

- 44,700 - -



AEEERETTXEAELE

42,000 42,000 42,000 42,000
HEZEATERBEFEKERREGS

60,000 60,000 60,000 60,000
HEZEAGLENHMNZEERREGS

5,000 5,000 5,000 5,000
FYHEEBTERS

698,580 - 351,660 210,600
BINHERERERE

2,190 4,260 = 4,500
BNmEREEAEE

- - 235,500 -
BMNHEFENEERS

- - 47,190 47,610
BEREANEREERE

12,600

EREHEERE

- - - 95,220

3,551,339 2,956,677 3,916,687 4,038,895

2019-2022 FRIEEIRS 2 FRK (T &%)

=HER 2019 2020 2021 2022
HEREAPERBERMEG RS
235,586
HEZASZESFRIERIN RS
650,000
MEZALVEZEABNESE
74,907 63,653 21,635
MELEAB—FE4EESE
2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000
MEZAZFHEEXHESE
1,000,000 1,508,000
MENZABRHEESE
2,000,000 2,000,000 2,000,000
MEIEASEZRAEESE
2,012,640 2,012,530 2,000,000 2,011,600

MEZARMEBEXHESE
600,000
ERBEBHETZREARRGE
87,960



AR ERRES

ARERBHEER

STEHER

i

REmaBRECEHEABI S

REMABHERRESE

REMAREEEEE

wBNHEEE

BIRE

WEESE

BNmEEEEERE

TEENERERESE

HREmH RSB R/

787,500

840,000

119,752

67,200

262,500

600,000

8,689,592

1,470,000

52,622

210,000

6,888

219,395

438,790

42,124

9,127,256

78,933

420,000

2,520,000

83,790

438,790

10,840,752

177,348

42,000

2,310,000

658,185

9,466,728



