致伸集團捐贈列表

致伸因應氣候變遷議題,積極參與以下國際倡議、企業永續與氣候變遷活動。同時為了營運相關業務、拓展關注的領域,或是符合法規、商業夥伴交流及合作、人才培育等目標,加入相關議題的公協會。致伸政治上保持中立,不支持任何政黨、政治運動、組織或候選人;不參與、不鼓勵亦不為遊說提供資金,所有支出皆用於協會會費或免稅團體的捐贈。

2019~2022 公共協會會費(新台幣)

協會	2019	2020	2021	2022
Bluetooth SIG Inc.				
	1,076,214	1,080,623	985,834	1,090,688
DigiHDCP				
	450,900	300,090	449,850	487,110
Human resource management club	-	22,400	16,000	-
RBA Online				
	-	-	21,990	16,530
SugaFAP Member	-	2,130	1,380	-
THAI- TAIWAN Business Asso				
	-	960	-	-
The Climate Group	-	-	-	146,500
The Federation of Thai Industries				
	-	198	-	194
USB Implementers Forum.Inc.				
	123,600	150,500	140,500	147,500
Wi-Fi Alliance	475.060	602.003	505 005	FO1 747
WIRELESS POWER	475,860	602,003	585,995	591,747
CONSORTIUM,INC.	615,995	602,003	855,000	834,000
中國電子音響行業協會	010/333	302/333	000/000	33 1,000
	-	27,210	23,550	126,360
中華民國電聲產學技術發展與驗證聯盟				
	-	-	-	19,050
天下永續會	_	_	95,238	114,286
台北市護理師護士公會			JJ, 230	114,200
	1,000	-	-	-
台商協會				
	-	44,700	-	-

台灣區電機電子工業同業公會				
	42,000	42,000	42,000	42,000
社團法人中華民國企業永續發展協會				
	60,000	60,000	60,000	60,000
社團法人台北內湖科技園區發展協會				
	5,000	5,000	5,000	5,000
深圳市音響行業協會				
	698,580	-	351,660	210,600
惠州市外商投資企業協會				
	2,190	4,260	-	4,500
惠州市惠陽區總商會				
	-	-	235,500	-
惠州市電子資訊產業協會				
	-	-	47,190	47,610
廣東省人力資源管理協會				
		12,600		
廣東省製造業協會				
	-	-	-	95,220
	3,551,339	2,956,677	3,916,687	4,038,895

2019-2022 予免稅團體之捐款(新台幣)

免稅團體	2019	2020	2021	2022
社團法人中華民國癌友新生命協會			235,586	
社團法人臺灣青年職涯創新協會				650,000
財團法人弘道老人福利基金會		74,907	63,653	21,635
財團法人均一平台教育基金會	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000
財團法人孩子的書屋文教基金會			1,000,000	1,508,000
財團法人誠致教育基金會	2,000,000	2,000,000	2,000,000	
財團法人夢想之家教育基金會	2,012,640	2,012,530	2,000,000	2,011,600
財團法人融悟文教基金會		600,000		
臺東縣基督教種子之家全人關懷協會				87,960

石碣教育發展基金	787,500	1,470,000	-	-
石碣鎮東聚教育基金	840,000	-	-	-
志工活動費用	119,752	52,622	78,933	177,348
東莞市台商投資企業協會石碣分會	67,200	-	-	42,000
東莞市石碣教育發展基金會	-	210,000	-	-
東莞市石碣慈善基金會	_	-	420,000	_
梅州教育基金	262,500	-	-	_
愛心捐贈	_	_	2,520,000	2,310,000
新華基金會	_	6,888	83,790	-
惠州市惠陽區慈善協會		219,395	438,790	658,185
宜昌市慈善總會		438,790	133/123	000,200
中國聽力醫學發展基金會		42,124		
桃園市大勇國小	600,000			
	8,689,592	9,127,256	10,840,752	9,466,728